АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

29.12.2016 года                                                                                       №  167

О внесении изменений  в постановление
Администрация Новосельцевского сельского
поселения от 01.11.2016 г. № 126 «О включении
граждан в список  нуждающихся в заготовке
древесины»

     В целях  приведения нормативного  правового акта  в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление от 01.11.2016  № 126 «О включении граждан  в список  нуждающихся  в заготовке древесины» внести следующие изменения:

1.1 «№7 Кривицкий Сергей Владимирович, 701101252301
636607 Томская область Парабельский район село Новосельцево ул. Комсомольская д.1
Цель: Строительство индивидуальных жилых домов» - исключить

1.2. «№8 Кривицкий Сергей Владимирович, 701101252301
636607 Томская область Парабельский район село Новосельцево ул. Комсомольская д.1
Цель: Строительство хозяйственных построек» - исключить

2. [bookmark: _GoBack]Контроль за данным постановлением оставляю за собой

Глава сельского поселения                                                        Т.В.Сухушина